( VIII )

I N L E V I T I C V M .

|                                                                                      |       |                                                              |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------|-------|
| Cap. I. De figuris hostiarum .                                                       | 408   | Cap. IX. De discretione ciborum. ib.                         |       |
| Cap. II. De igne sacrificii .                                                        | 409   | Cap. X. De immunditia partuum. 416                           |       |
| Cap. III. Quod mel in Dei sacrificio non offertur .                                  | ibid. | Cap. XI. De lepris .                                         | ibid. |
| Cap. IV. Quod sal in omnibus sacrificiis admiscetur .                                | 410   | Cap. XII. De sacerdote magno , et cultu eius .               | 419   |
| Cap. V. Quod in sacrificium oleum offertur .                                         | ibid. | Cap. XIII. De sacerdotibus , qui non offerunt sacrificium .  | 423   |
| Cap. VI. De quatuor generibus principalium oblationum .                              | ibid. | Cap. XIV. De ablutione Aaron , et filiorum eius .            | 424   |
| Cap. VII. De sacrificio eius , qui sacramentum protulit , et obliuione transcendit . | 411   | Cap. XV. De oblatione pro sacerdotis delicto .               | ibid. |
| Cap. VIII. De filiis Aaron extinctis .                                               | 413   | Cap. XVI. De pecoribus , quae non offeruntur in sacrificio . | 426   |
|                                                                                      |       | Cap. XVII. De ceteris ceremoniis .                           | 427   |

*Quaestiones in libram Numerorum .* 432

I N D E V T E R O N O M I V M .

|                                                                         |       |                                                                                 |       |
|-------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|
| Cap. I. Cur Deuteronomium vndecim diebus scriptum .                     | 460   | gyptio .                                                                        | 466   |
| Cap. II. De quadraginta annis deserti , et vestibus non attritis .      | ib.   | Cap. XII. De non habendis diuersis ponderibus .                                 | ibid. |
| Cap. III. De non plantando ligno iuxta altare .                         | 461   | Cap. XIII. De testibus .                                                        | 467   |
| Cap. IV. De auferendo praepotio ligni pomiferi .                        | 462   | Cap. XIV. De vxore fratris accipienda .                                         | 468   |
| Cap. V. De non operando in bouis primogenito .                          | ibid. | Cap. XV. De formidoloso , et pauido .                                           | ibid. |
| Cap. VI. De non arando in boue , et asino .                             | 463   | Cap. XVI. De septem gentium interemptione .                                     | 469   |
| Cap. VII. De non alligando ore bouis triturantis .                      | ibid. | Cap. XVII. Cur Abrahae loquens , decem gentes , non septem dinumerauerit Deus . | 471   |
| Cap. VIII. De non coquendo hodo in lacte matris .                       | 464   | Cap. XVIII. De muliere decora capta in bello .                                  | 472   |
| Cap. IX. De non induenda veste ex lana , et lino .                      | ibid. | Cap. XIX. De securi manum fugienti .                                            | 473   |
| Cap. X. De non accipienda loco pignoris superiore , et inferiore mola . | 465   | Cap. XX. De pollutione somnii nocturni .                                        | 474   |
| Cap. XI. De non abominando ae-                                          |       | Cap. XXI. De paxillo egredientis ad requisita .                                 | 475   |
|                                                                         |       | Cap. XXII. De quadraginta flagellis. ib.                                        |       |

( IX )

IN IOSVE.

|                                                                |       |                                                                            |       |
|----------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------|-------|
| Cap. I. De morte Moysi, et principatu Iesu Naue . . . . .      | 477   | Cap. X. De benedictionibus, et maledictionibus . . . . .                   | 484   |
| Cap. II. De duobus exploratoribus, et Raab meretrice . . . . . | ibid. | Cap. XI. De gabaonitis . . . . .                                           | 485   |
| Cap. III. De transitu Arcae, et diuisione Iordanis . . . . .   | 478   | Cap. XII. De proelio in Gabaon . . . . .                                   | ibid. |
| Cap. IV. De duabus semis tribubus praecedentibus . . . . .     | 479   | Cap. XIII. De extinctis gentibus, et terrae diuisione . . . . .            | 486   |
| Cap. V. De duodecim lapidibus . . . . .                        | 480   | Cap. XIV. De diuisione terrae . . . . .                                    | ib.   |
| Cap. VI. De circumcissione secunda . . . . .                   | ibid. | Cap. XV. Quod leuitae non acceperint hereditatem . . . . .                 | 487   |
| Cap. VII. De excidio Iericho, et Raab saluatione . . . . .     | 481   | Cap. XVI. Quod habitacula leuitarum per omnes tribus decernuntur . . . . . | 488   |
| Cap. VIII. De furto Achan . . . . .                            | 482   | Cap. XVII. Quod quadraginta duas vrbes accipiunt leuitae . . . . .         | ib.   |
| Cap. IX. De constructione altaris . . . . .                    | 483   | Cap. XVIII. De Chananaco populo non extincto . . . . .                     | 489   |

IN LIBRVM IVDICVM.

|                                                       |     |                                                   |     |
|-------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------|-----|
| Cap. I. De seruitute populi, et liberatione . . . . . | 490 | Cap. V. De proelio Gedeon cum trecentis . . . . . | 494 |
| Cap. II. De Debbora, et Iahel . . . . .               | 491 | Cap. VI. De Abimelech . . . . .                   | 498 |
| Cap. III. De Gedeon, et eius sacrificio . . . . .     | 492 | Cap. VII. De Iephte, et filia . . . . .           | 501 |
| Cap. IV. De vellere, et area . . . . .                | 493 | Cap. VIII. De Samson . . . . .                    | 502 |
|                                                       |     | Cap. IX. De Ruth . . . . .                        | 504 |